
利用者の皆様へのお知らせ 

 

3 月 13 日（月）以降の幸スポーツセンター・石川記念武道館でのマスク着用に関しては、政府発表の「マスク着用の考え

方の見直し等について」ならびに、川崎市「行政運営方針変更に基づくスポーツセンター等の対応について」をうけ、下記

の様にさせていただきますので、ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

＜マスクの着用について＞ 

施設利用時のマスクの着用については、個人の判断に委ねることを基本といたします。 

※ 職員に関しては、ご利用者様が不安を感じることのないよう、当面の間マスク着用とさせていただきます。 

※ 多くの利用者で混み合うときなど、着用が効果的な場面では、マスクの着用を推奨いたします。 

 

 

 

幸スポーツセンター 館長 

石川記念武道館 館長 


